



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sandholm Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 58 74 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jan Sandholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandholm Holding ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 58 74 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sandholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Murerfirma Erik Møller ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -3.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	-7.188
Andre driftsomkostninger	0	-494.865
Driftsresultat	0	-502.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.992	-3.221.017
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.584	-87.563
Resultat før skat	476.408	-3.810.633
Skat af årets resultat	-399.093	0
Årets resultat	77.315	-3.810.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.221.016
Overføres til overført resultat	77.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.617
Disponeret i alt	77.315	-3.810.633



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.992	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.992</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>571.992</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
	Andre tilgodehavender	24.500	24.500
	Tilgodehavender i alt	<u>24.500</u>	<u>39.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>39.500</u>
	Aktiver i alt	<u>596.492</u>	<u>39.500</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-1.868.539	-1.945.854
Egenkapital i alt	<u>-1.742.539</u>	<u>-1.819.854</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.373.159	1.037.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	792.041	302.771
Anden gæld	170.331	515.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.339.031</u>	<u>1.859.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.339.031</u>	<u>1.859.354</u>
Passiver i alt	<u>596.492</u>	<u>39.500</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.665.935	198.844	1.990.779
Resultatandel	0	-3.221.016	-589.617	-3.810.633
Overført af negativ værdi, til overført resultat	0	1.555.081	0	1.555.081
Øverført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-1.555.081	-1.555.081
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	0	-1.945.854	-1.819.854
Resultatandel	0	0	77.315	77.315
	126.000	0	-1.868.539	-1.742.539



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditsforhold opretholdes, herunder i en periode udvides.

Der forventes positivt i selskabets tilknyttede selskab hvorved egenkapitalen kan reetableres

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.738
Andre finansielle omkostninger	<u>95.584</u>	<u>71.825</u>
	<u>95.584</u>	<u>87.563</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	639.223	664.723
Tilgang i årets løb	0	1.020.000
Afgang i årets løb	0	-1.045.500
Kostpris 31. december 2023	639.223	639.223
Nedskrivninger 1. januar 2023	-509.581	1.665.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-346.362
Årets tilbageførsler på afgang	571.992	-2.103.179
Nedskrivning	0	274.025
Nedskrivninger 31. december 2023	62.411	-509.581
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-129.642	-129.642
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-129.642	-129.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	571.992	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sandholm Holding ApS kr.
Murerfirma Erik Møller ApS, København Ø	100 %	308.068	571.992	0
		308.068	571.992	0



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


